Grundejerforeningen Rgdkildebanken regnskab for 2019

Indtaegter
Kc;hﬁngent B
Rehteindtaegt
Indteegterialt

Omkostninger
Radighedsbelgb grgnne omrader
Renovering/ udskiftning — div.
Administration ogrforsikring
Megder

Fester

Grgnne dage

Velkomst nye beboere

Drift hemmeside
Géheralforsarﬁling

Geby; bank m.m.

Omkostnihger lalt

Resultat for 2019

Aktiver

Realiseret 2019

~ 16.500,00

 16.500,00

1.750,00
2.900,00
3.244,80
3.719,77

335,85

332035

~ 1.603,75
 16.874,52

- 374,52

Budget 2019

'~ 16.500,00
R ]
16.500,00

6.000,00
3.000,00

2.800,00

500,00
5.000,00
500,00
300,00

500,00

£ 3.700,00
1.700,00

2400000

Afvigelse

0,00
0,00
0,00

-4.250,00
-100,00
444,80
-500,00
-1.280,23
-500,00
-300,00
-164,15
-379,65
-96,25

7.125,48

Kassebeholdning 9,00
Bankbeholdning 38.938,40
Forudbetalt Izéntingeht = -500,00
Aktiver i alt 38.447,40
Passiver

Egenkapital pr. 01.01.2019 38.821,92
Resultat 2019 -374,52
'Egéhrkapit'al pr. 31.12.2019 38.447,40

Passiver i alt

38.447,40



I 2019 var omkostningerne 7.125,48 kr. mindre end budgetteret. Nettoresultatet er et underskud
pd -374,52 kr. Grundejerforenings egenkapital udgjorde pr. 31.12.2019 herefter 38.447,40 kr.
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Ovenstaende regnskab er revideret ved at sammenholde de enkelte regnskabsposter med de
underliggende bilag.

asse- og bankbeholdning foretaget




